DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE UMA
EDUCAÇÃO MULTILÍNGUE E INTERCULTURAL: O CASO DOS VENEZUELANOS DE
ETNIA WARAO NO BRASIL de autoria de EMILLY MONTEIRO ALVES, MARIA BEATRIZ
FRANCA DINIZ, foi publicado nos CONEDU - Inclusão, direitos humanos e
interculturalidade (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-017-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119209

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119209